
临沂邮件处理中心出入口控制系统、门禁系统及安检门采购

项目中标候选人公示

一、项目名称：临沂邮件处理中心出入口控制系统、门禁系统及安检门采购项目

二、项目编号：SDBJ-2024-HW013

三、采购方式：公开招标

四、招标公告发布时间：2024年 8月 20日

五、开标时间：2024年 9月 12日 9时 0分

六、中标候选人情况：

投标人名称 总报价（含税）（元） 最终得分 排名

济南丹宁科技有限公司
199970.00

93.90
1

山东省信息产业服务有限公司
218900.00

90.68
2

山东瑞泰信息技术有限责任公司
242800.00

84.19
3

七、联系方式： 

招标人：中国邮政集团有限公司山东省济南邮区中心（适用于中国邮政集团有限公司

临沂市分公司）

招标代理机构：山东宝聚企业管理咨询有限公司

地址：济南市历城区闵子骞路 13-1号

联系方式：17353390106

八、公告期限

自本公告发布之日起三日。

九、其他补充事宜

无　　

发布人：山东宝聚企业管理咨询有限公司

　　发布时间：2024年 9月 12日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-12T17:41:26+0800
	BJ
	ePolicy




